中 華 大 學   公    告

主旨：中華大學 109學年度碩士班考試入學錄取榜單暨報到注意事項。

依據：108學年度第 6次招生會議決議。

公告事項：

一、碩士班考試報名通過人數：55 名。錄取正取生：53 名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 109 年 03 月 19 日寄發，欲複查成績之考生請於 109 年 03 月 27 日

前寄出，郵戳為憑。

四、碩士班考試正取生報到時間暨相關注意事項：

(一)本校公告放榜後，正取生應於 109 年 4 月 10 日（星期五）前將「附件 05-錄取生報到

/放棄意願書」及學歷(力)證書，以限時掛號郵寄本校教務處試務與招生專業化組辦理

書面報到手續(以郵戳為憑)。未取得學位證書者另檢附「附件 07-錄取報到學歷(力)

切結書」。

(二)正取生若於 109 年 3 月 27 日前仍未收到成績通知單，可至本校教務處試務與招生專

業化組申請查詢、補發；並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方式辦理致

逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

(三)錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理由要

求補救措施或報到。

(四)持境外學歷證件之錄取考生，應於註冊時繳交經我國駐外單位驗證之畢業證書、歷年

成績單、內政部入出境管理局核發之入出境記錄（以上三項除畢業證書為影本外，其

餘皆為正本）。我國未設有駐外機構之國家，應向國外畢業之學校申請出具修業情形、

立案與否及成績單的英文證明。所交資料以供查證，查證不符者，取消入學資格，已

入學者，得註銷其學籍，不得異議。

(五)同時錄取本校二個學系以上(含)之考生，報到時僅能擇一報到。

(六)其他未盡詳述部分，請依簡章報到規定辦理。相關入學註冊事宜，依本校後續通知及

相關入學規定辦理。

(七)109 學年度碩士班考試入學錄取名額統計表（如下表）。

中華民國 109年 03 月 19日

 (109)中華招委字第 009 號

1.碩士班
109.3.18

入學方式       入學考試

學院

別
碩士班學系組(身分)別

報名

人數

正取

人數

備取

人數
流用說明

資訊

電機

學院

11電機工程學系碩士班-通訊光電組(一般生) 1 0 0

12電機工程學系碩士班-系統組(一般生) 2 2 0

13電機工程學系碩士班-電子電路組(一般生) -- -- 0 不足額錄取，流用1名至微電子暨晶片設計組

14電機工程學系碩士班-微電子暨晶片設計組(一般生) 6 6 0 自電子電路組流用1名。

15資訊工程學系碩士班(一般生) 7 7 0

17機械工程學系碩士班(一般生) 3 3 0

18機械工程學系碩士班(在職生) 2 2 0

管理

學院

19工業管理學系碩士班-一般生組(一般生) 5 5 0

20工業管理學系碩士班-教育組(在職生) 2 2 0

21工業管理學系碩士班-產業組(在職生) 1 1 0

22工業管理學系科技管理碩士班一般生組(一般生) 1 1 0

23工業管理學系科技管理碩士班-科技管理教育組(在職生) 1 1 0

25企業管理學系碩士班(一般生) 1 1 0

26企業管理學系碩士班(在職生) 3 3 0

27企業管理學系運輸科技與物流管理碩士班(一般生) 1 1 0

29資訊管理學系碩士班-資訊管理與應用組(一般生) 2 2 0

建築

與設

計學

院

31建築與都市計畫學系碩士班-建築與規劃組(一般生) 3 3 0

32建築與都市計畫學系碩士班-景觀設計組(一般生) 1 1 0

34建築與都市計畫學系碩士班-建築實務組(在職生) 5 5 0

36土木工程學系碩士班-土木組(在職生) 1 1 0

人文

社會

學院

40行政管理學系碩士班-在職組(在職生) 4 4 0

觀光

學院

41觀光學院碩士班-一般組(一般生) 1 1 0

42觀光學院碩士班-在職組(在職生) 1 1 0

 合  計 53 53 0

中華大學 109年度碩士班考試招生入學錄取名單

碩士班考試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系碩士班 系統組 正備取名單

正取生

  09051201 何昆豈     正取第 1 名, 09051202 施  勇    正取第 2 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組 正備取名單

正取生

  09051404 吳岱陽    正取第 1 名, 09051405 林淳皓    正取第 2 名,

  09051402 蔣承佑    正取第 3 名, 09051403 謝承靖    正取第 4 名,

  09051401 曾于智    正取第 5 名, 09051406 江翰昌    正取第 6 名。

備取生 無

資訊工程學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  09051503 陳湘昀    正取第 1 名, 09051504 廖士震    正取第 2 名,

  09051505 吳沛辰    正取第 3 名, 09051501 陳奕傑    正取第 4 名,

  09051506 賴麒竣    正取第 5 名, 09051502 鍾政宏    正取第 6 名,

  09051507 陳建翰    正取第 7 名。

備取生 無

機械工程學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  09051701 呂孟真    正取第 1 名, 09051702 鄧兆為    正取第 2 名,

  09051703 謝東翰    正取第 3 名。

備取生 無

機械工程學系碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  09051802 楊順和    正取第 1 名, 09051801 彭麟雁    正取第 2 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  09051901 曾俊淵    正取第   1 名, 09051905 許珈瑄    正取第 2 名,

  09051902 曾子玲    正取第   3 名, 09051904 林顥虔    正取第 4 名,

  09051903 賴鈺婷    正取第   5 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 教育組 正備取名單

正取生

  09052002 陳佩萱    正取第   1 名, 09052001 林軒秀    正取第 2 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 產業組 正備取名單

正取生

  09052101 王振儀    正取第 1 名。

備取生 無

工業管理學系科技管理碩士班 一般生組 正備取名單

正取生

  09052201 封培霖    正取第 1 名。

備取生 無

工業管理學系科技管理碩士班 科技管理教育組 正備取名單

正取生

  09052301 李沁瑜    正取第 1 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  09052501 賴浩宇    正取第 1 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  09052602 杜秀英    正取第 1 名, 09052601 謝進順     正取第 2 名,

  09052603 蔡淑珊    正取第 3 名。

備取生 無

企業管理學系運輸科技與物流管理碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  09052801 劉家偉    正取第 1 名。

備取生 無

資訊管理學系碩士班 資訊管理與應用組 正備取名單

正取生

  09052901 祁澔川    正取第 1 名, 09052902 鍾政宏    正取第 2 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組 正備取名單

正取生

  09053103 劉俞伶    正取第 1 名, 09053102 劉羿汝    正取第 2 名,

  09053101 蔡威立    正取第 3 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 景觀設計組 正備取名單

正取生

  09053201 李榮     正取第 1 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組 正備取名單

正取生

  09053404 侯怡利    正取第 1 名,  09053403 葉克濟    正取第 2 名,

  09053401 張簡怡青  正取第 3 名,  09053405 許士耘    正取第 4 名,

  09053402 酩翔    正取第 5 名。

備取生 無

土木工程學系碩士班 土木組(在職生) 正備取名單

正取生

  09053602 簡志明    正取第 1 名。

備取生 無

行政管理學系碩士班 在職組 正備取名單

正取生

  09053903 廖翠芳    正取第 1 名, 09053904 鄭芸宜    正取第 2 名,

  09053901 王培真    正取第 3 名, 09053902 陳惠萍    正取第 4 名,

備取生 無

觀光學院碩士班 一般生 正備取名單

正取生

  09054001 賴若芊    正取第 1 名。

備取生 無

觀光學院碩士班 在職生 正備取名單

正取生

  09054101 郭凈男    正取第 1 名。

備取生 無

【 以 下 空 白 】